
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Daniel Šťastný
Identifikační číslo studenta: 31355183

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Aplikované sportovní vědy
ID studia: 710770

Název práce: Vliv kofeinu na maximální sílu komplexních cviků
Pracoviště práce: Katedra gymnastiky a úpolových sportů (51-300600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Vít Třebický, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Miroslav Petr, Ph.D.
Datum obhajoby: 17.01.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student, Daniel Šťastný,
představil komisi téma, postup řešení, metody a závěry své práce.
Student věnoval velkou pozornost současnému stavu bádání a v
obhajobě striktně vymezil prostor nedostatečných důkazů, který
pomocí svojí práce vyplnil. Verbální projev studenta byl fundovaný a
plynulý avšak spěšný, což však neubíralo na přesvědčivosti. V PPT
bylo využito grafické zpracování metodiky, což podpořilo názornost
sdělení. Prezentovaná část diskuze byla velmi rozsáhlá. Autor tím
demonstroval, že vnímá tuto část za velmi podstatnou.

Vedoucí práce pochválil všechny aspekty práce i její tvorby.
Oponent souhlasil a konstatoval, že z předložené práce vnímá velkou
odbornost autora. Rovněž vyzdvihl objem práce, která byla
investovaná do realizace celého projektu.

Otázky z oponentského posudku:
1. Jaká praktická doporučení byste s ohledem na výsledky své
diplomové práce poskytl sportujícím před výkony maximálního
silového charakteru?
2. Domníváte se, že by bylo možné zvýšit případný vliv kofeinu
obecně na sportovní výkon příjmem některých synergicky působících
látek? Uveďte případně jakých.

Oponent projevil spokojenost po vyslechnutí reakcí na položené
otázky. Na doplňující otázky v diskuzi byl student schopen reagovat
se značným přehledem. Na základě kvalit práce, kterou student
vytvořil, předložených posudků a vzhledem k výkonu studenta při
obhajobě se komise nakonec přiklonila k hodnocení výborně.

1 247850 - Bc. Daniel Šťastný



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Adam Zdobinský ............................

 doc. PhDr. Miroslav Petr, Ph.D. ............................

 Mgr. Vít Třebický, Ph.D. ............................

2 247850 - Bc. Daniel Šťastný


